
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
от 25.07.2014г. № 284 

   

Об утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций 

на земельных участках независимо 

от форм собственности, а также 

на зданиях или ином недвижимом 

имуществе, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального района «Щигровский район» 

  

 В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006  № 38-

ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района «Щигровский район» Курской области, на основании Заключения 

о предварительном согласовании (отказе в согласовании) схемы размещения рекламных 

конструкций комитета строительства и архитектуры Курской области от 18.07.2014г. № 

11.1-01-27/1717 Администрация Щигровского района Курской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на земельных 

участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом 

имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального района 

«Щигровский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации Щигровского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                                  Астахов Ю.И. 

  

 Схема размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм 

собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального района «Щигровский район» размещена 

на официальном сайте муниципального образования  «Щигровский район» Курской 

области (адрес сайта: shigry. rkursk. ru). 
 


